
Zarządzenie Nr 538/2018 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 sierpnia 2018 r.   

w  sprawie  powołania  Komisji  do  oceny  ofert  na  opracowanie  projektu  oraz  wykonanie
malowidła  ściennego typu mural  o tematyce związanej  z  setną rocznicą  wybuchu powstania
wielkopolskiego 1918-1919.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2018  r.  poz.  994 ze  zm.)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września
2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (tj. zarządzenie nr
127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do oceny ofert na opracowanie projektu oraz wykonanie malowidła ściennego
typu mural  o tematyce związanej z setną rocznicą wybuchu powstania wielkopolskiego 1918-1919
w składzie:

1) Izabela  Grześkiewicz  –  wz.  Naczelnika  Wydziału  Strategii  i  Rozwoju,  Kierownik  Biura
Rewitalizacji - przewodniczący Komisji, 

2) Grażyna  Dziedziak  –  Naczelnik  Wydziału  Kultury  i  Sztuki,  Sportu  i  Turystyki  
- członek Komisji,

3) Hanna Zalewska – Plastyk Miejski - członek Komisji,
4) Agnieszka Wańka – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 w Kaliszu - członek Komisji,
5) Beata Paszak – Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Kaliszu - członek Komisji,
6) Joanna Dudek – Dyrektor Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu - członek Komisji,
7) Łukasz Janowski – członek Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza – członek Komisji,
8) Damian Zalewski – Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju – członek Komisji,
9) Agnieszka  Różalska-Kusza  –  Podinspektor  w Biurze  Rewitalizacji  w Wydziale  Strategii

i Rozwoju – sekretarz Komisji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


